

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮЖНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 124
от 21 октября 2019 года
п.Южный

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 06.07.2017г. № 58 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2018 – 2021 годы»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление главы сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 06.07.2017 г. № 58 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность на территории сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2018 2021 годы» (далее постановление) следующие изменения:
- 1.1. В наименовании слова «на 2018-2021 годы» заменить словами «на 2018-2022 годы»;
- $1.2.\ B$  пункте 1 постановления слова «на 2018-2021 годы» заменить словами «на 2018-2022 годы»;
- $1.3.\ \mathrm{B}$  пункте 2 постановления слова «на 2018-2021 годы» заменить словами «на 2018-2022 годы»;
- 1.4. В наименовании программы слова «на 2018-2021 годы» заменить словами «на 2018-2022 годы»;
- 1.5. В паспорте программы в строке «Наименование программы» слова «на 2018-2021 годы» заменить словами «на 2018-2022 годы»;
- 1.6. В паспорте программы в строке «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

```
« Всего - 426,8 тыс. руб.;
2018 год – 82,8 тыс. руб.;
2019 год - 134,0 тыс. руб.;
2020 год - 70,0 тыс. руб.;
2021 год - 70,0 тыс. руб.;
2022 год – 70,0 тыс.руб.»;
```

- 1.7. В паспорте программы в строке «Сроки реализации программы» слова «2018-2021 годы» заменить словами «2018-2022 годы»;
- 1.8. В пункте IV. «Сроки реализации программы» слова «2018-2021 годы» заменить словами «2018-2022 годы»;
- 1.9. В пункте VII. программы «Финансирование программы» изложить в новой редакции:

«Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения – 426,8 тыс.руб., в том числе по годам:

```
2018 год – 82,8 тыс. руб.;
2019 год - 134,0 тыс. руб.;
2020 год - 70,0 тыс. руб.;
2021 год - 70,0 тыс. руб.;
2022 год – 70,0 тыс.руб.»;
```

1.10. В пункте VIII. программы «План комплекса мероприятий программы» изложить в новой редакции:

«Пункт VIII. программы «План комплекса мероприятий программы»

$N_{\underline{0}}$	Наименование	Исполн	Срок						
$\Pi$ /	мероприятий	итель	испо	всего	2018	2019	2020	2021	2022
П			лнен		год	год	год	год	год
			ИЯ						
1.	Обучение	Админ	2013	0	0	0	0	0	0
	населения	истрац	-2019						
	мерам	ИЯ							
	пожарной								
	безопасности								
2.	Изготовление	A = 2 = 2 = 2	2013	0	0	0	0	0	0
۷.	и установка	Админ истрац	-2019	U	U	U	U	U	U
	указателей	истрац	-2019						
	пожарных	ии							
	гидрантов								
	пдришов								
3.	Ремонт и	Админ	2013	60	20	10	10	10	10
	замена	истрац	-2019						
	пожарных	ия							
	гидрантов								
4.	Содержание	Админ	2013	300	50	100	50	50	50
	пожарной	истрац	-2019						
	машины	ия							
	(APC-14),								
	добровольных								
	пожарных								
	дружин		2016		0	0	0	0	
5.	Изготовление,	Админ	2013	0	0	0	0	0	0

		1		1	F	1		1	1
	заказ	истрац	-2019						
	обучающего и	ИЯ							
	информацион								
	ного								
	материала								
	(памятки,								
	листовки и								
	т.п.) с								
	основными								
	требованиями								
	норм								
	пожарной								
	безопасности								
			• • • •						
6.	Приобретение	Админ	2013	30	5	10	5	5	5
	пожарных	истрац	-2019						
	мотопомп	ИЯ							
								_	_
7.	Приобретение	Админ	2013	0	0	0	0	0	0
	первичных	истрац	-2019						
	средств	ИЯ							
	пожаротушен								
	ия и								
	инвентаря								_
8.	Оборудование	Админ	2013	2,8	2,8	0	0	0	0
	подъездных	истрац	-2019						
	путей к	ия							
	водоёмам								
9.	Организация	Админ	2013	34	5	14	5	5	5
	опашки	истрац	-2019						
	населенных	ИЯ							
	пунктов,								
	прилегающих								
	к лесным								
	массивам								
	ИТОГО:			426,8	82,8	134	70	70	70

- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Южное».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

И.о.главы сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области